
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ    Αρ. Φύλλου 1575
27 Ιουνίου 2011

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Σύσταση επιτροπών για την αξιολόγηση και τον 

έλεγχο των εποπτευόμενων από τη Γ.Γ.Ε.Τ. Ερευ−
νητικών Κέντρων ή Ινστιτούτων, προγραμμάτων, 
τομέων ή μονάδων αυτών, συμπράξεων με άλ−
λους Φορείς ή Ινστιτούτα, ελληνικά ή διεθνή, δη−
μόσια ή ιδιωτικά, που χρηματοδοτούνται μέσω της
Δ/νσης Εποπτείας Ερευνητικών Φορέων .................. 1

Διδασκαλία των ξένων γλωσσών στο Γυμνάσιο. ....... 2
Κατάργηση σχολικών μονάδων Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης. ..................................................................................... 3
Συγχωνεύσεις Σχολικών Μονάδων Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης ...................................................................................... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 6287 (1)
 Σύσταση επιτροπών για την αξιολόγηση και τον έλεγ−

χο των εποπτευόμενων από τη Γ.Γ.Ε.Τ. Ερευνητικών 
Κέντρων ή Ινστιτούτων, προγραμμάτων, τομέων ή 
μονάδων αυτών, συμπράξεων με άλλους Φορείς ή 
Ινστιτούτα, ελληνικά ή διεθνή, δημόσια ή ιδιωτικά, 
που χρηματοδοτούνται μέσω της Δ/νσης Εποπτεί−
ας Ερευνητικών Φορέων

  Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ
ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. το Ν. 1514/1985 (ΦΕΚ 13/Α/8.2.1985) «Ανάπτυξη της Επι−

στημονικής και Τεχνολογικής Έρευνας» και ειδικότερα τα 
άρθρα 3 παρ. 2δ και 4α, 5 παρ. 6α και 23Α, όπως έχει τροπο−
ποιηθεί και ισχύει με τον Ν. 2919/2001 (ΦΕΚ 128/Α/25.6.2001) 
«Σύνδεση Έρευνας και Τεχνολογίας με την παραγωγή και 
άλλες διατάξεις» και ειδικότερα το άρθρο 2 αυτού.

2. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την 

Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα», όπως κωδικο−
ποιήθηκε με το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 (ΦΕΚ 
98/22.04.2005) «Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα».

β) Του Π.Δ. 185/2009 (ΦΕΚ 213/Α/7.10.2009) Ανασύσταση 
του Υπουργείου Οικονομικών, συγχώνευση του Υπουρ−

γείου Οικονομίας και Οικονομικών με τα Υπουργεία 
Ανάπτυξης και Εμπορικής Ναυτιλίας, Αιγαίου και Νη−
σιωτικής Πολιτικής και μετονομασία του σε «Υπουργείο 
Οικονομίας, Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας», μετα−
τροπή του Υπουργείου Μακεδονίας−Θράκης σε Γενική 
Γραμματεία Μακεδονίας − Θράκης και υπαγωγή στο 
Υπουργείο Εσωτερικών της Γενικής Γραμματείας Μακε−
δονίας − Θράκης και της Γενικής Γραμματείας Αιγαίου 
και Νησιωτικής Πολιτικής.

γ) Του Π.Δ. 187/2009 (ΦΕΚ 214/Α΄/7.10.2009) «Διορισμός 
Υπουργών και Υφυπουργών» και το Π.Δ. 89/2010 (ΦΕΚ 
154/Α/7.9.2010) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών 
Υπουργών και Υφυπουργών».

δ) Του Π.Δ. 189/2009 (ΦΕΚ 221/Α/5.11.09) «Καθορισμός 
και ανακατανομή αρμοδιοτήτων των Υπουργείων» και 
ειδικότερα το άρθρο 8, δια του οποίου η ΓΓΕΤ μετα−
βιβάζεται στο Υπουργείο Παιδείας, Δια Βίου Μάθησης 
και Θρησκευμάτων, καθώς και του Π.Δ. 24/2010 (ΦΕΚ 
56/15.4.2010) «Ανακαθορισμός των αρμοδιοτήτων των 
Υπουργείων και τροποποιήσεις του Π.Δ. 189/2009».

ε) Της 1120/Η/7.1.2010 Κοινής Απόφασης του Πρωθυ−
πουργού και της Υπουργού Παιδείας, Δια Βίου Μάθη−
σης και Θρησκευμάτων (ΦΕΚ Β/1/8.1.2010) «Καθορισμός 
αρμοδιοτήτων Υφυπουργών του Υπουργείου Παιδείας, 
Δια Βίου Μάθησης και Θρησκευμάτων, Παρασκευής Χρι−
στοφιλοπούλου και Ιωάννη Πανάρετου».

στ) Της 19429/ΣΤ5/19.2.2010 Απόφασης (ΦΕΚ 165/
Β/19.2.2010) «Μεταβίβαση στο Γενικό Γραμματέα Έρευνας 
και Τεχνολογίας, στον Προϊστάμενο της Γενικής Δ/νσης, 
στους Προϊσταμένους Δ/νσεων και Τμημάτων της Γενικής 
Γραμματείας Έρευνας και Τεχνολογίας (ΓΓΕΤ) του Υπουρ−
γείου Παιδείας, Δια Βίου Μάθησης και Θρησκευμάτων, του 
δικαιώματος να υπογράφουν «Με Εντολή Υφυπουργού».

ζ) Της Φ.908/43992/Η/11.4.2011 Απόφασης του Πρωθυ−
πουργού και της Υπουργού Παιδείας, Δια Βίου Μάθη−
σης και Θρησκευμάτων (ΦΕΚ 93/ΥΟΟΔ/11.4.2011) περί 
«διορισμού ως Γενικού Γραμματέα Έρευνας και Τεχνο−
λογίας του Υπουργείου Παιδείας, Δια Βίου Μάθησης 
και Θρησκευμάτων, του Κωνσταντίνου Κοκκινοπλίτη 
του Μιχαήλ».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 1 του Ν. 1256/82 «Για την 
πολυθεσία, την πολυαπασχόληση και την καθιέρωση 
ανώτατου ορίου απολαβών από τον Δημόσιο τομέα κα−
θώς και για το Ελεγκτικό Συνέδριο, το Νομικό Συμβούλιο 
του Κράτους και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε 

21351

Ανακτήθηκε από την  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ 
http://edu.klimaka.gr



21352 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

με το άρθρο 33 του Ν. 1326/83 (ΦΕΚ 19/Α/4.2.1983) και 
αντικαταστάθηκε με το άρθρο 4 του Ν. 2303/95 (ΦΕΚ 
80/Α/05.05.1995), καθώς και τις διατάξεις του Ν. 3833/ 
2010 (ΦΕΚ 40/Α/15.3.2010) και Ν. 3845/2010 (ΦΕΚ 65/Α/
6.5.2010)

4. Τις διατάξεις του Ν. 2685/1999 (ΦΕΚ 35/Α/1.3.1999) 
«Κάλυψη δαπανών μετακινούμενων υπαλλήλων εντός και 
εκτός Επικράτειας και άλλες διατάξεις» και την 10428/
ΕΥΣΑΠ 663 (ΦΕΚ 370/Β/23.3.2005) απόφαση «Καθορι−
σμός ημερήσιας εκτός έδρας αποζημίωσης και εξόδων 
μετακίνησης των δημοσίων υπαλλήλων και λοιπών προ−
σώπων στα πλαίσια του ΚΠΣ, των Κοινοτικών Πρωτο−
βουλιών και του Ταμείου Συνοχής».

5. Τις διατάξεις του άρθρου 17 του Ν. 3205/2003 (ΦΕΚ 
297/Α/23.12.2003) «Μισθολογικές ρυθμίσεις λειτουργών 
και υπαλλήλων του Δημοσίου, ΝΠΔΔ και ΟΤΑ, μονίμων 
στελεχών των Ενόπλων Δυνάμεων και αντιστοίχων της 
Ελληνικής Αστυνομίας, του Πυροσβεστικού και Λιμε−
νικού Σώματος και άλλες συναφείς διατάξεις», όπως 
τροποποιήθηκε με το άρθρο 7 του Ν. 3833/2010 «Προ−
στασία της εθνικής οικονομίας − Επείγοντα μέτρα για 
την αντιμετώπιση της δημοσιονομικής κρίσης», (ΦΕΚ 
40/Α΄/15.3.2010).

6. Το άρθρο 2 του Ν. 3822/2010 (ΦΕΚ 21/Α/16.2.2010) 
«Ίδρυση νέων Ιερών Μητροπόλεων και άλλες διατά−
ξεις» και το άρθρο 26 παρ. 3 του Ν. 3879/2010 (ΦΕΚ 163 
Α΄/21.9.2010) «Ανάπτυξη της δια βίου μάθησης και λοι−
πές διατάξεις», με τα οποία αναστέλλεται η ισχύς των 
διατάξεων του ν. 3653/2008 (ΦΕΚ 49 Α΄) παρατείνεται 
έως 31.12.2011

7. Το Π.Δ. 248/1989 «Οργανισμός της Γενικής Γραμμα−
τείας Έρευνας και Τεχνολογίας» (ΦΕΚ 116/Α/10.5.1989), 
όπως τροποποιήθηκε με τα Π.Δ. 179/1992 (ΦΕΚ 81/
Α/26.5.1992), Π.Δ. 147/1994 (ΦΕΚ 99/Α/4.7.1994) και Π.Δ. 128/
1997 (ΦΕΚ 115/Α/9.6.1997)

8. Τις διατάξεις του Π.Δ. 4/2002 (ΦΕΚ 3/Α/14.01.2002) 
«Εκτέλεση ενεργειών τεχνικής βοήθειας − στήριξης και 
διαχείριση των αντίστοιχων πόρων» καθώς και την 
60630/ΕΥΣ5671/16.09.2003 εγκύκλιο του Υπουργείου Οι−
κονομίας και Οικονομικών «Εξειδίκευση της εφαρμογής 
του Π.Δ. 4/2002 “εκτέλεση ενεργειών τεχνικής βοήθειας 
− στήριξης και διαχείριση των αντίστοιχων πόρων’’»

9. Την 51540/ΕΥΣΣΑΑΠ/3628/12.11.2010 απόφαση του 
Υπουργείου Οικονομικών (ΦΕΚ 1856/Β/26.11.2010)

10. Την ανάγκη αξιολόγησης και ελέγχου των εποπτευό−
μενων από την ΓΓΕΤ Ερευνητικών Κέντρων ή Ινστιτούτων, 
προγραμμάτων, τομέων ή μονάδων αυτών, συμπράξεων 
με άλλους Φορείς ή Ινστιτούτα, Ελληνικά ή Διεθνή, Δημό−
σια ή Ιδιωτικά, που χρηματοδοτούνται μέσω της Δ/νσης 
Εποπτείας Ερευνητικών Φορέων, αποφασίζουμε:

1. Συνιστώνται 20 επιτροπές με σκοπό την αξιολόγη−
ση και τον έλεγχο των εποπτευόμενων από την ΓΓΕΤ 
Ερευνητικών Κέντρων ή Ινστιτούτων, προγραμμάτων, 
τομέων ή μονάδων αυτών, συμπράξεων με άλλους Φο−
ρείς ή Ινστιτούτα, Ελληνικά ή Διεθνή, Δημόσια ή Ιδιωτικά, 
που χρηματοδοτούνται μέσω της Δ/νσης Εποπτείας 
Ερευνητικών Φορέων.

Εκ των επιτροπών οι δέκα (10) απαρτίζονται από τρία 
(3) μέλη και οι δέκα (10) από πέντε (5) μέλη τα οποία 
ορίζονται από την Υπουργό Παιδείας, Δια Βίου Μάθησης 
και Θρησκευμάτων. Ως μέλη των Επιτροπών ορίζονται 
καθηγητές ΑΕΙ και ΑΤΕΙ, ερευνητές, από την Ελλάδα 
ή/και το εξωτερικό, εμπειρογνώμονες του δημόσιου και 

του ιδιωτικού τομέα, δημόσιοι υπάλληλοι και λειτουρ−
γοί, με αποδεδειγμένη ενασχόληση και εμπειρία στα 
συγκεκριμένα θεματικά πεδία.

3. Έργο των Επιτροπών είναι ο έλεγχος του φυσικού 
αντικειμένου και των οικονομικών στοιχείων των Ινστι−
τούτων /Κέντρων, προγραμμάτων, τομέων ή μονάδων 
καθώς και συμπράξεων, είτε από στοιχεία που υπο−
βλήθηκαν στη ΓΓΕΤ είτε με επιτόπου επισκέψεις εάν 
αυτό απαιτηθεί.

4. Για κάθε ένα από τους 20 ελέγχους που θα πραγ−
ματοποιηθούν θα συνταχθεί έκθεση η οποία θα υπο−
βληθεί στη Διεύθυνση Εποπτείας Ερευνητικών Φορέων 
της ΓΓΕΤ.

5. Οι Επιτροπές συγκαλούνται με τη φροντίδα της 
Δ/νσης Εποπτείας Ερευνητικών Φορέων. Κάθε επιτροπή 
συνεδριάζει στις εγκαταστάσεις της ΓΓΕΤ ή σε χώρο 
που ορίζεται ειδικά για το σκοπό αυτό. Ο συντονισμός 
μπορεί να ανατεθεί σε μέλος της επιτροπής, ενώ η 
γραμματειακή υποστήριξη ανατίθεται σε στελέχη της 
ΓΓΕΤ, τα οποία δεν έχουν δικαίωμα ψήφου.

6. Για τις παραπάνω Επιτροπές, καθώς και για τους 
Συντονιστές και Γραμματείς των Επιτροπών μπορεί να 
οριστούν και αναπληρωτές.

7. Σε περίπτωση που πραγματοποιηθούν επιτόπιες 
επισκέψεις, οι ημερήσιες αποζημιώσεις των μελών των 
Επιτροπών και τα έξοδα μετακίνησης και διαμονής δύ−
ναται να βαρύνουν για δέκα (10) επιτροπές τον Κωδικό 
0711 του Τακτικού Προϋπολογισμού της ΓΓΕΤ και για 
δέκα (10) επιτροπές τις πιστώσεις του έργου «Τεχνική 
Υποστήριξη Εφαρμογής της ΓΓΕΤ/ΕΥΣΕΔ ΕΤΑΚ 2011−
2013», σύμφωνα με τα οριζόμενα στο άρθρο 17 του Ν. 
3205/2003 (ΦΕΚ 297/Α/23.12.2003), όπως ισχύει κάθε 
φορά, τις διατάξεις του Π.Δ. 4/2002 (ΦΕΚ 3/Α/14.01.2002), 
καθώς και την 51540/ΕΥΣΣΑΑΠ/3628/ 12.11.2010 Απόφαση 
του Υπουργείου Οικονομικών (ΦΕΚ 1856/Β/26.11.2010).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Αθήνα, 24 Ιουνίου 2011

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΑΝΝΑ ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ

F
    Αριθμ. 71103/Γ2 (2)

Διδασκαλία των ξένων γλωσσών στο Γυμνάσιο.

  Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ
ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της παρ. 11 του άρθρου 5 του Ν. 1566/85 

(ΦΕΚ ΑΊ67) «Δομή και λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας 
Εκπ/σης και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε με 
την παρ. 2 του άρθρου 7 του Ν. 2525/1997 (ΦΕΚ Α΄ 188) 
«Ενιαίο Λύκειο, Πρόσβαση των Αποφοίτων στην Τρι−
τοβάθμια Εκπαίδευση, Αξιολόγηση του Εκπαιδευτικού 
Έργου και άλλες διατάξεις».

2. Τη με αρ. πρωτ. 105954/Γ2/03−09−2009 (ΦΕΚ Β΄ 1890) 
Υπουργική Απόφαση που καθορίζει το Ωρολόγιο Πρό−
γραμμα του Ημερησίου Γυμνασίου.

3. Την 1120/Η/7−1−2010 (ΦΕΚ Β1) κοινή Απόφαση του 
Πρωθυπουργού και της Υπουργού Παιδείας, Δια Βίου 
Μάθησης και Θρησκευμάτων με θέμα: «Καθορισμός αρ−
μοδιοτήτων των Υφυπουργών του Υπουργείου Παιδείας, 
Δια Βίου Μάθησης και Θρησκευμάτων».

Ανακτήθηκε από την  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ 
http://edu.klimaka.gr



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 21353

4. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του κώδικα Νομοθε−
σίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα 
που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 
(ΦΕΚ Α΄ 98).

5. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν 
προκαλείται δαπάνη εις βάρος του κρατικού Προϋπο−
λογισμού, αποφασίζουμε:

1) Οι μαθητές της Α΄ τάξης Γυμνασίου θα διδάσκονται 
ως Β΄ ξένη γλώσσα την Γαλλική ή την Γερμανική ή την 
Ιταλική ή την Ισπανική (παράλληλη διδασκαλία).

Η δημιουργία τμημάτων παράλληλης διδασκαλίας ξέ−
νης γλώσσας θα γίνεται με τις εξής προϋποθέσεις:

α) Ο ελάχιστος αριθμός μαθητών που απαιτείται για 
τη δημιουργία τμήματος είναι δεκαπέντε (15). Σε περι−
πτώσεις ειδικών λειτουργικών συνθηκών (νησιωτικότητα, 
ορεινότητα, δυσχέρειες πρόσβασης, κ.λπ.) μπορούν να 
λειτουργήσουν τμήματα με ελάχιστο αριθμό δώδεκα (12) 
μαθητών μετά από απόφαση του Περιφερειακού Διευ−
θυντή Εκπαίδευσης και β) Η ύπαρξη οργανικής θέσης 
εκπαιδευτικού της ξένης γλώσσας που θα διδάσκονται 
οι μαθητές.

Για την Α΄ τάξη του Γυμνασίου, οι Διευθυντές θα συ−
γκεντρώσουν τα ενυπόγραφα σημειώματα των μαθητών 
που φοιτούν στη ΣΤ΄ Δημοτικού για τη γλώσσα που 
επιθυμούν να διδαχθούν και λαμβάνοντας υπόψη τις 
ανωτέρω προϋποθέσεις θα προβούν στη δημιουργία 
τμημάτων παράλληλης διδασκαλίας.

2) Οι μαθητές της Β΄ και Γ΄ τάξης του Γυμνασίου του 
σχολικού έτους 2011−2012 θα συνεχίσουν να διδάσκονται 
τη γλώσσα που έχουν διδαχθεί κατά το σχολικό έτος 
2010−2011 με τις εξής προϋποθέσεις:

α) Ο ελάχιστος αριθμός μαθητών που απαιτείται για 
τη δημιουργία τμήματος είναι δεκαπέντε (15). Σε περι−
πτώσεις ειδικών λειτουργικών συνθηκών (νησιωτικότητα, 
ορεινότητα, δυσχέρειες πρόσβασης, κ.λπ.) μπορούν να 
λειτουργήσουν τμήματα με ελάχιστο αριθμό δώδεκα 
(12) μαθητών μετά από απόφαση του Περιφερειακού 
Διευθυντή Εκπαίδευσης και β) Η ύπαρξη οργανικής θέ−
σης εκπαιδευτικού της ξένης γλώσσας που διδάσκονται 
οι μαθητές.

Εφόσον, σύμφωνα με τα ανωτέρω, δε δημιουργηθούν 
τμήματα για τους μαθητές της Β΄ και Γ΄ τάξης του 
Γυμνασίου του σχολικού έτους 2011−2012, οι μαθητές 
έχουν τις εξής δυνατότητες:

• ή να ισχύσει το Π.Δ. 188/1985 (άρθρο 2, παρ. 1)
• ή μετεγγραφή του μαθητή σε όμορο Γυμνάσιο που 

θα διδάσκεται η ίδια γλώσσα που διδασκόταν ο μα−
θητής.

Οι με αρ. πρωτ. 66302/Γ2/10−06−2011, 62780/Γ2/02−06−2011, 
85970/Γ2/29−08−2006 (ΦΕΚ Β΄ 1415) και 89409/Γ2/08−07−2008 
(ΦΕΚ Β΄ 1351) Υπουργικές Αποφάσεις και η με αρ. πρωτ. 
Γ2/4637/04−09−2001 απόφαση καταργούνται.

Η ισχύς της παρούσης αρχίζει από το σχολικό έτος 
2011−2012.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Μαρούσι, 24 Ιουνίου 2011

Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ

F
    Αριθμ. 71327/Δ4 (3)

Κατάργηση σχολικών μονάδων Δευτεροβάθμιας
Εκπαίδευσης.

Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ
ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

  Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:
1. Του άρθρου 5 παρ. 5 και του άρθρου 8 παρ. 2 του 

Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167 Α΄) σε συνδυασμό με το άρθρο 11 
παρ. 2 και 5 του Ν. 1966/1991 (147 Α΄).

2. Του άρθρου 94 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης− 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (87 Α΄).

3. Του άρθρου 59 παρ. 15 του Ν. 3966/2011 «Θεσμικό 
πλαίσιο των πρότυπων πειραματικών σχολείων, ίδρυση 
ινστιτούτου Εκπαιδευτικής πολιτικής, οργάνωση του 
Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και εκδόσεων 
«ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ» και λοιπές διατάξεις (118 Α΄).

4. Τις προτάσεις των Δημοτικών Συμβουλίων και των 
Περιφερειακών Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτε−
ροβάθμιας Εκπαίδευσης.

5. Την υπ’ αριθ. 1120/Η/07−01−2010 κοινή απόφαση του 
Πρωθυπουργού και της Υπουργού Παιδείας, Δία Βίου 
Μάθησης και Θρησκευμάτων με θέμα «Καθορισμός αρ−
μοδιοτήτων Υφυπουργών του Υπουργείου Παιδείας, Δία 
Βίου Μάθησης και Θρησκευμάτων, Παρασκευής Χριστο−
φιλοπούλου και Ιωάννη Πανάρετου» (1 Β΄).

6. Το γεγονός ότι με την απόφαση αυτή δεν προκα−
λείται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού, 
αποφασίζουμε:

Α) Ανακαλούμε την αριθμ. 29987/ Δ4/14−3−2011 (440Β΄) 
Υπουργική Απόφαση.

Β) Καταργούμε από το σχολικό έτος 2011−2012 τις 
παρακάτω σχολικές μονάδες Δευτεροβάθμιας Εκπαί−
δευσης:

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗΣ
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗ ΔΡΑΜΑΣ ΔΕ. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΞΗΡΟΠΟΤΑΜΟΥ ΤΑΔ

ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΛΕΥΚΑΔΑΣ Δ.Ε. ΓΕΛ ΚΑΡΥΑΣ
ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Δ.Ε. 5° ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ
ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ ΔΕ. 5° ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ
ΑΤΤΙΚΗΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Δ.Ε. 8° ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΛΙΟΥ
ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΥΒΑΡΑ
ΑΤΤΙΚΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Δ.Ε. 61° ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ

ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Ε. ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΕΣΠΕΡΙΝΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 
ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΡΟΔΟΥ Δ.Ε. ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΟΡΩΝΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Δ.Ε. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΑΝΑΡΙΟΥ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Δ.Ε. ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΜΑΓΟΥΛΑΣ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Δ.Ε. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΡΑΓΚΙΑΝΩΝ

Ανακτήθηκε από την  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ 
http://edu.klimaka.gr



21354 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΑΡΓΗΣΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Δ.Ε. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΛΙΦΩΝΙΟΥ
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Δ.Ε. ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΑΓΝΑΝΤΕΡΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Δ.Ε. ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΙΤΕΑΣ
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Δ.Ε. ΓΕΛ ΦΑΝΑΡΙΟΥ
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Δ.Ε. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΟΜΑΓΟΥΛΑΣ
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ Δ.Ε. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΥΚΟΥΔΙΟΥ
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ Δ.Ε. ΓΕΛ ΤΣΑΡΙΤΣΑΝΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Δ.Ε. ΓΕΛ ΚΑΝΑΛΙΩΝ

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ Δ.Ε. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΥΓΕΙΟΥ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ Δ.Ε. ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΚΑΛΑΣ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΔΕ. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΠΑΝΑΚΙΟΥ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ Δ.Ε. ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ Δ.Ε. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΣΤΡΙΟΥ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ Δ.Ε. ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΚΑΣΤΡΙΟΥ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ Δ.Ε. ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΕΣΠΕΡΙΝΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 
ΣΚΑΛΑΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ Δ.Ε. ΓΕΛ ΞΗΡΟΚΑΜΠΙΟΥ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Δ.Ε. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΛΙΑΝΩΝ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Δ.Ε. ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΚΑΛΛΙΑΝΩΝ

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Δ.Ε. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΜΑΡΟΥΛΑΣ
KΕNTPIKHΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ Δ.Ε. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΛΑΤΕΟΣ

ΗΠΕΙΡΟΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ Δ.Ε. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΝΑΓΙΑΣ
ΗΠΕΙΡΟΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ Δ.Ε. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΟΡΓΟΜΥΛΟΥ
ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Δ.Ε. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΣΕΠΕΛΟΒΟΥ
ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Δ.Ε. ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΤΣΕΠΕΛΟΒΟΥ
ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Δ.Ε. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟΥ
ΗΠΕΙΡΟΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ Δ.Ε. ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΓΟΡΓΟΜΥΛΟΥ
ΗΠΕΙΡΟΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ Δ.Ε. ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΑΣ

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Δ.Ε. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΛΑΙΟΜΑΝΙΝΑΣ
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Δ.Ε. ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΦΥΤΕΙΩΝ
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ Δ.Ε. ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΜΥΡΤΙΑΣ  ΣΚΟΥΡΟΧΩΡΙΟΥ
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ Δ.Ε. ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΔΡΟΣΙΑΣ

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Μαρούσι, 24 Ιουνίου 2011 

Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ

F

    Αριθμ. 71336 /Δ4 (4)
Συγχωνεύσεις Σχολικών Μονάδων Δευτεροβάθμιας

Εκπαίδευσης.

  Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ
ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

  Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:
1. Του άρθρου 1 παρ. 4 του Ν. 2525/97 «Ενιαίο Λύκειο, 

πρόσβαση των αποφοίτων του στην Τριτοβάθμια Εκ−
παίδευση, αξιολόγηση του εκπαιδευτικού του έργου και 
άλλες διατάξεις» (138 Α΄).

2. Του άρθρου 5 παρ. 5 και 7 και του άρθρου 8 παρ. 
2 και 6 του Ν. 1566/1985 «Για τη δομή και λειτουργία 
της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» 
(167 Α΄) σε συνδυασμό με το άρθρο 11 παρ. 2 και 5 του 
Ν. 1966/1991 «Μεταγραφές φοιτητών Α.Ε.Ι., σπουδαστών 
Τ.Ε.Ι. και άλλες διατάξεις» (147 Α΄).

3. Του άρθρου 94 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης− 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (87 Α΄).

4. Τις διατάξεις του άρθρου 59 παρ. 15 του Ν. 3966/2011 
«Θεσμικό πλαίσιο των πρότυπων πειραματικών σχολεί−

ων, ίδρυση ινστιτούτου Εκπαιδευτικής πολιτικής, οργά−
νωση του Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και 
εκδόσεων «ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ» και λοιπές διατάξεις (118 Α΄).

5. Τις προτάσεις των Δημοτικών συμβουλίων και των 
Περιφερειακών Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτε−
ροβάθμιας Εκπαίδευσης,

6. Την υπ’ αριθ. 1120/Η/07−01−2010 κοινή απόφαση του 
Πρωθυπουργού και της Υπουργού Παιδείας, Δια Βίου 
Μάθησης και Θρησκευμάτων με θέμα «Καθορισμός αρ−
μοδιοτήτων Υφυπουργών του Υπουργείου Παιδείας, Δια 
Βίου Μάθησης και Θρησκευμάτων, Παρασκευής Χριστο−
φιλοποΰλου και Ιωάννη Πανάρετου» (1 Β΄).

7. Το γεγονός ότι με την απόφαση αυτή δεν προκα−
λείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, 
αποφασίζουμε:

Α) Ανακαλούμε την αριθμ. 29988/Δ4/14−3−2011 (440 Β΄) 
Υπουργική Απόφαση.

Β) Συγχωνεύουμε από το σχολικό έτος 2011−2012 τις 
Σχολικές Μονάδες Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ως 
ακολούθως:

Ανακτήθηκε από την  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ 
http://edu.klimaka.gr



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 21355

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ
Δ/ΝΣΗ ΚΠ/ΣΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΥΓΧΩΝΕΥΟΜΕΝΕΣ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Δ.Ε. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΩ 
ΜΑΚΡΥΝΟΥΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΒΑΛΟΥΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΒΑΛΟΥΣ

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Δ.Ε. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΑΡΔΙΝΙΩΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Δ.Ε. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΛΕΣΙΑΔΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΜΠΕΣΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΜΠΕΣΟΥ
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΧΑΪΑΣ Δ.Ε. ΓΕΛ ΑΙΓΕΙΡΑΣ ΓΕΛ ΑΚΡΑΤΑΣ ΓΕΛ ΑΚΡΑΤΑΣ
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΧΑΪΑΣ ΔΕ 22ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 12ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 12ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ Δ.Ε. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΦΥΡΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ Δ.Ε. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΣΙΛΩΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ Δ.Ε. ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ ΓΕΛ ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ ΓΕΛ ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ ΔΡΑΜΑΣ Δ.Ε. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΙΘΩΡΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΩ 

ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΩ 

ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ ΔΡΑΜΑΣ Δ.Ε. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΙΚΡΟΠΟΛΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ Δ.Ε. 4Ο ΓΕΛ ΚΑΒΑΛΑΣ 1Ο ΓΕΛ ΚΑΒΑΛΑΣ 1Ο ΓΕΛ ΚΑΒΑΛΑΣ

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Δ.Ε. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Δ.Ε. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΥΛΟΥ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Δ.Ε. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Δ.Ε. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΣΠΡΩΝ ΣΠΙΤΙΩΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ Δ.Ε. ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ ΓΕΛ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΔΙΣΤΟΜΟΥ ΓΕΛ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΔΙΣΤΟΜΟΥ

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ Δ.Ε. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΤΕΝΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΘΕΝΩΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΘΕΝΩΝ

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ Δ.Ε. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΚΡΥΚΑΠΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΨΑΧΝΩΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΨΑΧΝΩΝ

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ Δ.Ε. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ Δ.Ε. ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΛΑΡΥΜΝΑΣ ΓΕΛ ΜΑΡΤΙΝΟΥ ΓΕΛ ΜΑΡΤΙΝΟΥ

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ Δ.Ε.
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΑΓΙΟΥ  

ΓΕΩΡΓΙΟΥ
ΓΕΛ ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ ΓΕΛ ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ Δ.Ε. ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΡΑΧΩΝ ΓΕΛ ΣΤΥΛΙΔΑΣ ΓΕΛ ΣΤΥΛΙΔΑΣ

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΩΚΙΔΑΣ ΔΕ 1o ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΦΙΣΣΑΣ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΦΙΣΣΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΦΙΣΣΑΣ
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΦΩΚΙΔΑΣ ΔΕ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΥΔΡΟΣΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΡΑΒΙΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΡΑΒΙΑΣ

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Δ.Ε. 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 1o ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ Δ.Ε.
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΕΡΠΝΗΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΙΓΡΙΤΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΙΓΡΙΤΑΣ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΙΤΟΧΩΡΙΟΥ

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ Δ.Ε. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΛΙΒΟΥΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΡΩΤΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΡΩΤΗΣ

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ Δ.Ε. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΜΒΑΚΟΦΥΤΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ Δ.Ε.
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΡΟΒΑΤΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΤΡΥΜΟΝΙΚΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΤΡΥΜΟΝΙΚΟΥ

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ Δ.Ε.
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ Δ.Ε. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΝΤΑΠΟΛΗΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΡΥΣΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓIOY 
ΠΝΕΥΜΑΤΟΣΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ Δ.Ε. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓIOY 

ΠΝΕΥΜΑΤΟΣ
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ Δ.Ε. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΠΕΡΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΚΟΤΟΥΣΣΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΚΟΤΟΥΣΣΑΣ

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ Δ.Ε. ΓΕΛ ΠΡΩΤΗΣ ΓΕΛ ΡΟΔΟΛΙΒΟΥΣ ΓΕΛ ΡΟΔΟΛΙΒΟΥΣ

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ Δ.Ε. ΓΕΛ ΣΤΡΥΜΟΝΙΚΟΥ ΓΕΛ ΠΡΟΒΑΤΑ ΓΕΛ ΠΡΟΒΑΤΑ
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ Σ ΠΕΛΛΑΣ Δ.Ε. 2o ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΚΥΔΡΑΣ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΚΥΔΡΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΚΥΔΡΑΣ

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ Δ.Ε. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΡΙΝΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ Δ.Ε. 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Δ.Ε.  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΣΚΟΥ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΟΧΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΟΧΟΥ

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Δ.Ε. 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Δ.Ε.

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ

Ανακτήθηκε από την  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ 
http://edu.klimaka.gr



21356 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ
Δ/ΝΣΗ ΚΠ/ΣΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΥΓΧΩΝΕΥΟΜΕΝΕΣ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Δ.Ε. 13ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 2ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 2ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Δ.Ε.

12ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

16ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

12ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Δ.Ε. 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Δ.Ε.

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Δ.Ε. 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΟΥΜΠΑΣ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΟΥΜΠΑΣ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΟΥΜΠΑΣ

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Δ.Ε.

21ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

14ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

14ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Δ.Ε. 21ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 14ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 14ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΔΕ 2ο ΓΕΛ ΣΥΡΟΥ 1ο ΓΕΛ ΣΥΡΟΥ ΓΕΛ ΣΥΡΟΥ
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Δ.Ε. 2o ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΛΑΜΑ 1o ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΛΑΜΑ  1o ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΛΑΜΑ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑ Δ.Ε. 2o ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 1o ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 1o ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 
 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Δ.Ε. 2o ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΟΦΑΔΩΝ  1o ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΟΦΑΔΩΝ  1o ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΟΦΑΔΩΝ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΔΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΜΑΤΑΡΑΓΚΑΣ  ΓΕΛ ΣΟΦΑΔΩΝ ΓΕΛ ΣΟΦΑΔΩΝ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΔΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΚΕΔΡΟΥ ΓΕΛ ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ ΓΕΛ ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ Δ.Ε.  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΚΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΜΕΝΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΜΕΝΙΟΥ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ Δ.Ε. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΤΟΜΙΟΥ 
ΛΑΡΙΣΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΡΓΕΤΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΡΓΕΤΟΥ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ Δ.Ε. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΣΑΡΙΤΣΑΝΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΣΑΡΙΤΣΑΝΗΣ
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ Δ.Ε. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΡΘΑΚΙΟΥ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΑΡΣΑΛΩΝ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ Δ.Ε. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΩΝ 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ Δ.Ε. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΑΠΠΕΙΟΥ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ Δ.Ε. ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΜΑΚΡΥΧΩΡΙΟΥ  ΓΕΛ ΓΟΝΝΩΝ ΓΕΛ ΓΟΝΝΩΝ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ Δ.Ε.  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΚΡΥΧΩΡΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΟΝΝΩΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΚΡΥΧΩΡΙΟΥ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ Δ.Ε. 1Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 2Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 1Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ Δ.Ε. 1Ο ΓΕΛ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 2Ο ΓΕΛ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 1Ο ΓΕΛ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Δ.Ε.
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

1oυ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 
ΕΥΞΕΙΝΟΥΠΟΛΗΣ 

ΓΕΛ ΑΛΜΥΡΟΥ ΓΕΛ ΑΛΜΥΡΟΥ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Δ.Ε. ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΠΤΕΛΕΟΥ

ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΣΟΥΡΠΗΣ

ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΣΟΥΡΠΗΣ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ Δ.Ε.  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΑΡΚΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ Δ.Ε.  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΗΚΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΛΤΙΝΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΛΤΙΝΟΥ
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ Δ.Ε.  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΓΑΡΧΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΡΙΝΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΡΙΝΟΥ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ Δ.Ε. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΙΖΩΜΑ 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ Δ.Ε. 2o ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΛΗΣ 1o ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΛΗΣ  1o ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΛΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ Δ.Ε. 8o ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 2o ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΡiΚΑΛΩΝ  2o ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ Δ.Ε. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΙΒΩΤΟΥ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΡΕΒΕΝΩΝ

ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Δ.Ε. ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΚΟΡΕΣΤΕΙΩΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΝΙΑΚΩΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΝΙΑΚΩΝ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Δ.Ε. ΓΥΜΝΑΣΙΑΚΟ ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 
ΧΙΛΙΟΔΕΝΔΡΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΝΤΑΒΡΥΣΟΥ  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΝΤΑΒΡΥΣΟΥ

ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Δ.Ε. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΩΣΤΑΡΑΖΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΓΑΤΣΙΚΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΟΓΑΤΣΙΚΟΥ

ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ Δ.Ε. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΩ ΚΩΜΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΟΚΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΟΚΟΥ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ Δ.Ε. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ

ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ Δ.Ε. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΛΑΤΕΙΑΣ 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ Δ.Ε. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΡΑΤΥΡΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΛΑΤΙΝΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΛΑΤΙΝΗΣ
ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ Δ.Ε. ΓΕΛ ΕΡΑΤΥΡΑΣ

ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ
ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ Δ.Ε. ΓΕΛ ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ
ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ Δ.Ε. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΑΝΟΒΑΛΤΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΒΑΔΕΡΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΒΑΔΕΡΟΥ

ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ Δ.Ε. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΡΙΚΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΧΟΒΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΧΟΒΟΥ

Ανακτήθηκε από την  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ 
http://edu.klimaka.gr



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 21357

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ
Δ/ΝΣΗ ΚΠ/ΣΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΥΓΧΩΝΕΥΟΜΕΝΕΣ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ Δ.Ε. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΥΔΡΟΥΣΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΜΟΧΩΡΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΜΟΧΩΡΙΟΥ

ΚΡΗΤΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ Δ.Ε. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ

ΚΡΗΤΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ Δ.Ε. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΛΑΜΠΩΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΠΗΛΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΠΗΛΙΟΥ

ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Δ.Ε. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΕΦΕΛΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΡΑΚΑ ΓΥΜΝ. ΤΕΦΕΛΙΟΥ ΧΑΡΑΚΑ 
ΜΕ ΕΔΡΑ ΤΟΝ ΧΑΡΑΚΑ

ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Δ.Ε. ΓΕΛ ΜΟΧΟΥ ΓΕΛ ΜΑΛΙΩΝ ΓΕΛ ΜΑΛΙΩΝ

ΑΤΤΙΚΗΣ Α’ ΑΘΗΝΑΣ Δ.Ε. 4ο ΓΥΥΜΝΑΣΙΟ 
ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ

ΑΤΤΙΚΗΣ Α’ ΑΘΗΝΑΣΔ.Ε. 22ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 21ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 21ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ
ΑΤΤΙΚΗΣ Α’ ΑΔΗΝΑΣ Δ.Ε. 61ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 40ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 40ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ
ΑΤΤΙΚΗΣ Α’ ΑΘΗΝΑΣ Δ.Ε. 36ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

ΑΤΤΙΚΗΣ Α’ ΑΘΗΝΑΣ Δ.Ε. 28ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ
7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

ΑΤΤΙΚΗΣ Α’ ΑΘΗΝΑΣ Δ.Ε. 37ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

ΑΤΤΙΚΗΣ Α’ ΑΘΗΝΑΣ Δ.Ε. 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΥΡΩΝΑ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΥΡΩΝΑ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΥΡΩΝΑ

ΑΤΤΙΚΗΣ Α’ ΑΘΗΝΑΣ Δ.Ε. 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ

ΑΤΤΙΚΗΣ Α’ ΑΘΗΝΑΣ Δ.Ε. 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΩΓΡΑΦΟΥ

ΑΤΤΙΚΗΣ Α’ ΑΘΗΝΑΣ Δ.Ε. 34ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

ΑΤΤΙΚΗΣ Α’ ΑΘΗΝΑΣ Δ.Ε. 51ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 27ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 51ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

ΑΤΤΙΚΗΣ Α’ ΑΘΗΝΑΣ Δ.Ε. 60ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ 15ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ 15ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ

ΑΤΤΙΚΗΣ Α’ ΑΘΗΝΑΣ Δ.Ε. 36ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ 6ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ 6ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ

ΑΤΤΙΚΗΣ Α’ ΑΘΗΝΑΣ Δ.Ε. 28ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ 7ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ 7ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ

ΑΤΤΙΚΗΣ Α’ ΑΘΗΝΑΣ Δ.Ε. 2ο ΓΕΛ ΒΥΡΩΝΑ 1ο ΓΕΛ ΒΥΡΩΝΑ 1ο ΓΕΛ ΒΥΡΩΝΑ

ΑΤΤΙΚΗΣ Α’ ΑΘΗΝΑΣ Δ.Ε. 7ο ΓΕΛ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 3ο ΓΕΛ ΖΩΓΡΑΦΟΥ 3ο ΓΕΛ ΖΩΓΡΑΦΟΥ

ΑΤΤΙΚΗΣ Α’ ΑΘΗΝΑΣ Δ.Ε. 34ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ 9ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ 9ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ

ΑΤΤΙΚΗΣ Α’ ΑΘΗΝΑΣ Δ.Ε. 2ο ΓΕΛ ΤΑΥΡΟΥ 1ο ΓΕΛ ΤΑΥΡΟΥ 1ο ΓΕΛ ΤΑΥΡΟΥ

ΑΤΤΙΚΗΣ Α’ ΑΘΗΝΑΣ Δ.Ε. 4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ

3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ

ΑΤΤΙΚΗΣ Α’ ΑΘΗΝΑΣ Δ.Ε. 8ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ

ΑΤΤΙΚΗΣ Α’ ΑΘΗΝΑΣ Δ.Ε. 47ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 8ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 8ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

ΑΤΤΙΚΗΣ Α’ ΑΘΗΝΑΣ Δ.Ε. 45ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

ΑΤΤΙΚΗΣ Α’ ΑΘΗΝΑΣ Δ.Ε. 33ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 14ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 14ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

ΑΤΤΙΚΗΣ Α’ ΑΘΗΝΑΣ Δ.Ε. 8ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ

6ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ

6ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ

ΑΤΤΙΚΗΣ Α’ ΑΘΗΝΑΣ Δ.Ε. 4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ 3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ 3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ

ΑΤΤΙΚΗΣ Α’ ΑΘΗΝΑΣ Δ.Ε. 2ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ 42ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ 42ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ 

ΑΤΤΙΚΗΣ Α’ ΑΘΗΝΑΣ Δ.Ε. 33ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ 14ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ 14ο ΓΕΛ ΑΘΗΝΩΝ

ΑΤΤΙΚΗΣ Β’ ΑΘΗΝΑΣ Δ.Ε. 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΑΤΤΙΚΗΣ Β’ ΑΘΗΝΑΣ Δ.Ε. 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 

 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΑΤΤΙΚΗΣ Β’ ΑΘΗΝΑΣ Δ.Ε. 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΟΛΑΡΓΟΥ

ΑΤΤΙΚΗΣ Β’ ΑΘΗΝΑΣ Δ.Ε. 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΠΑΓΟΥ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΠΑΓΟΥ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΠΑΓΟΥ

ΑΤΤΙΚΗΣ Β’ ΑΘΗΝΑΣ Δ.Ε. 2ο ΓΕΛ  Ν. ΨΥΧΙΚΟΥ 1ο ΓΕΛ  Ν. ΨΥΧΙΚΟΥ 1ο ΓΕΛ  Ν. ΨΥΧΙΚΟΥ
ΑΤΤΙΚΗΣ Β’ ΑΘΗΝΑΣ Δ.Ε. 2ο ΓΕΛ ΠΑΠΑΓΟΥ 1ο ΓΕΛ ΠΑΠΑΓΟΥ 1ο ΓΕΛ ΠΑΠΑΓΟΥ

ΑΤΤΙΚΗΣ Β’ ΑΘΗΝΑΣ Δ.Ε. 3ο ΓΕΛ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 1ο ΓΕΛ ΧΟΛΑΡΓΟΥ 1ο ΓΕΛ ΧΟΛΑΡΓΟΥ

ΑΤΤΙΚΗΣ Β’ ΑΘΗΝΑΣ Δ.Ε. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΚΑΛΗΣ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
Ν. ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
Ν. ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ

ΑΤΤΙΚΗΣ Γ’ ΑΘΗΝΑΣ Δ.Ε. 8ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ

ΑΤΤΙΚΗΣ Γ’ ΑΘΗΝΑΣ Δ.Ε. 20ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

ΑΤΤΙΚΗΣ Γ’ ΑΘΗΝΑΣ Δ.Ε. 19ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

ΑΤΤΙΚΗΣ Γ’ ΑΘΗΝΑΣ Δ.Ε. 11ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 10ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 10ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

ΑΤΤΙΚΗΣ Γ’ ΑΘΗΝΑΣ Δ.Ε. 18ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

13ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

13ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

Ανακτήθηκε από την  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ 
http://edu.klimaka.gr



21358 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ
Δ/ΝΣΗ ΚΠ/ΣΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΥΓΧΩΝΕΥΟΜΕΝΕΣ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΑΤΤΙΚΗΣ Γ’ ΑΘΗΝ ΑΣ Δ.Ε. 12ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΛΙΟΥ 9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΛΙΟΥ 9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΛΙΟΥ

ΑΤΤΙΚΗΣ Γ’ ΑΘΗΝΑΣ Δ.Ε. 12ο ΓΕΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 5ο ΓΕΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 5ο ΓΕΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

ΑΤΤΙΚΗΣ Γ’ ΑΘΗΝΑΣ Δ.Ε. 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

ΑΤΤΙΚΗΣ Γ’ ΑΘΗΝΑΣ Δ.Ε. 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΛΙΟΥ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΛΙΟΥ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΛΙΟΥ

ΑΤΤΙΚΗΣ Γ’ ΑΘΗΝΑΣ Δ.Ε. 4ο ΓΕΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 3ο ΓΕΛ ΠΕΡΙΣΤEΡΙΟΥ 3ο ΓΕΛ ΠΕΡΙΣΤEΡΙΟΥ
ΑΤΤΙΚΗΣ Γ’ ΑΘΗΝΑΣ Δ.Ε. ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ ΑΙΓΑΛΕΩ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ ΑΙΓΑΛΕΩ

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Δ.Ε. 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Δ.Ε. 8ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Δ.Ε. 11ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Δ.Ε. 8ο ΓΕΛ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 5ο ΓΕΛ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 5ο ΓΕΛ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Δ.Ε. ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΜΟΣΧΑΤΟΥ

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΜΟΣΧΑΤΟΥ

ΑΤΤΙΚΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Δ.Ε.
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 
ΜΟΣΧΑΤΟΥ

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑΣ Δ.Ε. 15ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ 14ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ 14ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑΣ Δ.Ε. 8ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ

ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑΣ Δ.Ε. 11ο ΓΕΛ ΠΕΙΡΑΙΑ 10ο ΓΕΛ ΠΕΙΡΑΙΑ 10ο ΓΕΛ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑΣ Δ.Ε. 11ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ 9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ 9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑΣ Δ.Ε. 2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΠΕΙΡΑΙΑ

 1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΠΕΙΡΑΙΑ

 1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑΣ Δ.Ε. ΓΕΛ ΚΑΣΤΕΛΑΣ 2ο ΓΕΛ ΠΕΙΡΑΙΑ 2ο ΓΕΛ ΠΕΙΡΑΙΑ
ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑΣ Δ.Ε. 12ο ΓΕΛ ΠΕΙΡΑΙΑ 9ο ΓΕΛ ΠΕΙΡΑΙΑ 9ο ΓΕΛ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΡΤΑΣ Δ.Ε. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΣΤΡΟΧΩΡΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΩ 
ΚΑΛΕΝΤΙΝΗΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΩ 
ΚΑΛΕΝΤΙΝΗΣ

ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΡΤΑΣ Δ.Ε. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ

ΗΠΕΙΡΟΥ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Δ.Ε. ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ

ΗΠΕΙΡΟΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ Δ.Ε. 2ο ΓΕΛ ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ 1ο ΓΕΛ ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ 1ο ΓΕΛ ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ

ΗΠΕΙΡΟΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ Δ.Ε. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΣΟΠΟΤΑΜΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ

ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Δ.Ε. ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΔΕΛΒΙΝΑΚΙΟΥ ΓΕΛ ΔΟΛΙΑΝΩΝ ΓΕΛ ΔΟΛΙΑΝΩΝ

ΗΠΕΙΡΟΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ Δ.Ε.
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΔΕΡΒΙΖΙΑΝΩΝ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΓΕΛ ΘΕΣΠΡΩΤΙΚΟΥ 
ΠΡΕΒΕΖΗΣ 

ΓΕΛ ΘΕΣΠΡΩΤΙΚΟΥ 
ΠΡΕΒΕΖΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Δ.Ε. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΡΟΠΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΛΙΓΑΛΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΛΙΓΑΛΑ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Δ.Ε. ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΛΟΓΓΑΣ ΓΕΛ ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ ΓΕΛ ΠΕΤΑΛΙΔΙΟΥ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Δ.Ε. ΓΕΛ ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΥ ΓΕΛ ΜΕΛΙΓΑΛΑ ΓΕΛ ΜΕΛΙΓΑΛΑ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Δ.Ε. 2ο ΓΕΛ ΜΕΣΣΗΝΗΣ 1ο ΓΕΛ ΜΕΣΣΗΝΗΣ 1ο ΓΕΛ ΜΕΣΣΗΝΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Δ.Ε. ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΑΡΚΑΔΙΑΣ Δ.Ε. ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΣΤΑΝΗΣ 2o ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 2o ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΑΡΚΑΔΙΑΣ Δ.Ε. ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ΒΛΑΧΟΚΕΡΑΣΙΑΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΕΓΕΑΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΕΓΕΑΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΑΡΚΑΔΙΑΣ Δ.Ε.
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΓΚΑΔΙΩΝ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΥΤΙΝΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΥΤΙΝΑΣ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΛΑΚΩΝΙΑΣ Δ.Ε. 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΥΘΕΙΟΥ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΥΘΕΙΟΥ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΥΘΕΙΟΥ

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Μαρούσι, 24 Ιουνίου 2011

Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ

  ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟ∆ΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*02015752706110008*

Ανακτήθηκε από την  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ 
http://edu.klimaka.gr




